

## Projektmöte fibernät Vrankunge 2019-02-21

Närvarande: Björn Holmgren, Börje Silkenäs, Anders Johansson och Tommy Eriksson

Adjungerad: Mats Runeson, VTFFef

Frånvarande: Marjo Savolainen (anmält förhinder), Troels Gammelgaard (anmält förhinder), Anna Rosander, Fredrik Rosendahl.

Nr	Notering	Åtgärd
1	Föregående protokoll från 2018-03-10 läggs till handlingarna. Alla punkter åtgärdade.	--
2	Projektets genomförande: Totalt bedöms genomförandet ha fungerat mycket bra! Det som fungerat mycket bra: Styrelse i Vrankunge. Arbetet som VTFFef gjort. Grävningen. Fungerat mindre bra: Försening av grävningen på grund av sen vår, stor brandrisk under sommaren samt för få maskinresurser. Fungerat dåligt: Den leverantör som skulle genomföra blåsningen av fiber. Framför allt den som hyrts in från Halmstad.	--
3	Ekonomisk redovisning: Budget och utfall har överensstämt mycket bra! Redovisas i bilagor. Vissa kostnader återstår i samband med resterande åtgärder framöver under våren.	Bilagor bifogas
4	Avveckling av arbetsgrupp för fiber i Vrankunge Byggnadsförening: Uppdraget är slutfört och Vrankunge byggnadsförening rekommenderas att upplösa arbetsgruppen.	Byggnadsföreningen upplöser arbetsgrupp.
5	Informationsbrev till alla fiberanslutna gällande vad som gäller framöver sammanställs och sänds ut av VTFFef genom Tommy	Tommy sänder till alla 59 lyckliga
6	Det kan bli vissa mindre återställningsarbeten när tjälen går ur jorden. De organiseras av samma kontaktpersoner som tidigare för respektive område. Om materiel eller samordning behövs är Tommy kontaktperson hos VTFFef.	Eventuellt återställningsarbete
7	Björn Holmgrens uppdrag som adjungerad ledamot i styrelsen för VTFFef upphör härmed. Eventuell representant från Vrankunge i styrelsen får hanteras av föreningens valberedning.	Hanteras av VTFFef
8	Deltagarna i arbetsgruppen för fiber tackar varandra för bra samarbete internt och med VTFFef.	-
9	Hagstad tackar för att ha fått delta i projektet även om området tillhör en annan rote och kommun.	-

Anders Johansson  
Sekreterare

Björn Holmgren  
Ordförande